ca . II. .. .
Romanaecclesia. Elin/ra. Statuimus. decernitur.

III. 20. 1.

S.
Saeculares. deforo camptt. II
Saepe contingit. de tni-por. ar
Sciant cuncti. dc eieci. I. 6. 12.
Si a iudice. dc uppril. [I. 15. 10.
Si a sede. de praebend. Ill. 4. 31.
HI a stibdelegnto. drafh'c.et test. iud. dcieg.I.14.14.
Si abbatem. der(Irct. !. 6. 36.
Si ad episcopum.»:esnl rac. al:
Si ad solum. de regn/ar. lii .
Si adversus. de rc.-ilii. in r'ntcgr. I. 21. 2.

. .'i

m'. 4. 35.
.! hi:!

. 2. 2.
inal. I. 9. 1.

quid inn. III. S.unlc.
.; (:.

Si annum. de indiciis. .
Si apostolica. de prae-limi].
SI apostolicae. cod. iii. 1. . --.
Si beneiicia. deprecium]. Ill.4.20.
Si canonici. de ame. ord. I. 10. 2.
SI capitulo. dt cannas. prarbend. II. 7. 5.
Si civitas. de sut/ent. motnm. 11. 17.
Si clericos. de senttnt. (Italum.
Si clericus. de prutbtilll.
Si counpromissarius. dc eieci.
Si confirmationem. cod. (ii. I. ti. 39.
Si contra unum. deqüt'cætpotrsl.r'tid.delcg. I. 14.4.
Si cui eligendi. dn ticet. ]. G.2' .
Si cui nulla. de prucbcnd. III. 4. 36.
Si de calumnia. d! i'urammt. calmnn. II. 4. 1.

Si delegatus. de quic. et potest. t'tul. (telæ. I. 14. 1.Si duo ex tribus. dc apice! potest. t'ml. leg. I.14.3.
Si duo procuratores. rieprat-urat. I. 19. 6.
Si ecclesiam. dv consccr. tctirs. III. 21. unic.
Si electio. de circi. I. G.26.
Si oo tetnpore, quo provisionem. dc ciect. I. 6. 45.
Si eo tempore, quo tibi. de "script. . . .

Si epis'copus a paganis. dc suppl. nagh'g. prat-lat.. S. 3.
Si episcolms, cui. de prarbend. II . .i.! . 37.
Si episcopus suam dioecesin. de apio. ord. I. 16.6.

TABULA CAPITULORUM CLEMENTINARUM.

e isco ne sua. de potnit. et rentes. V. 10. 2.
ogni. & presenta. III. 4. 9.
ex tribus. da arbitris. I. 22. 1.
forte. de eieci. I. 6. 1 .
gratiose. de rrscnpt. I. ii.
ut contra. ut tit. pend. "170.mn. II. 8. 2.
infantes. de despons. t'mlmb. IV. 2. unic
is, ad quem. dei'nstt't. III. . ..
in, cui causa. de anle et potest. md.deieg. I.14.10.

i is. cui contra. de accusat. . . 2.
i is, cui de eanonicatu. de praebend. [II. 4. 89.
i is. cum quo. de ji. presbyt. II. 11. 2.
! iudex. de sentent. caecorum. V. 11. 12.
! laicus. de iure patrannt. III. 10. uuic.
i motu. de praebend. III. 4. 23.
i oblato. de lit. content. ". a. 2.
i Papa. de pririirg. . 7. 10.
! pater. de testament. IIi. 11. 1.
i pauper. sad. tit. II. 4. 30.
i pluribus. de praebtnd. III. 4. 24.
i post praestitum. de can/eu. . . 2.
i, postquam ah electione. de elect. I. 6. 83.
i, p uam canonicatum. de prubend. II]. 4. 18.
i pro c cricis. de praebend. III. 4. 8.
pro te. de rescript. I. 3. 13.
propter. de rcscript. I. 8. 10.
quando. de eiu-t. I. 6. 9.

uera. de procurrit-t. 19. 8.qui. de pracscn' . 13. 2.
quis iusto. da eici. I. 6. 46.
religionum. ead. tit. I. 6. 27.
senteutia. de sunt:-ni. mannm. V. 11. 16.

. soli. de cancess. praebend. III. 7. .
super. dc apte. et potest. tud. dcieg. I. 14. 9.
te. de mmncint. ]. 7 2.
tibi absenti. de praebend. III. 4. 17.

i tibi concesso. ead. tit. III. 4. 26.
icut, quum. de sicut. I. 6. 21.

. icut nobis. de terbomm signif. V. 12. 5.
: olet. dc sentcnt. cunnum. . 11. 2.
Statuimus, ut conservatores. de ame. et potest. ind.

eirg. I. 14. 1.
Statuimus, ut Is. cod. tit. I. 14. 13.

1836

Statnimus, ut, si quis. de eiect- 1. e. 1.
Statuta. de haeret V. 2. 20.

ectrm'l. III. s.
Statutum civitatis. de haeret. V. 2. 0.
Statutum felicis recordationis Clementis. deprae.

bond. IiI. 4. 8.
Statutum felicis recordatiouis Gregorii. de sicci.

Statututnifeli'cis recordationis Honorii. ne ciet-.cc:
"l . . . .

Statutum felicis recordationis Innocent-ii. de
haeret V. 5

intutum Gregorii. de sent. mann». V. 11. 13.
. .tatutum, quod circa. de rescript. I. a. 11.

uper eo, quod praebendae. de praebend. [II. 4. 6.
uper eo, quod scriptum. de haero . V. 2. 4.

Husceptum. deresm'pt. I. 8. .
uscepti. depraebend. III. 4. 1.

T.
I. a. 12.

U.
1ibi periculum. de eieci. I. 6. 8.
1ubicunque. de poenis. V. 9. 4.
l usurarum. de uestris. V. 5. 1.
1 t animarum. de cansh't. I. 2. 2.

] t apostolicae. de privacy. V. 'i. 6.
1

'I

]

Tibi, qui. de rescnþt.

t circa. de aiect. . . 4.
t commissi. de haeret. V. 2. 12.
t inquisitionis. ead. tit. V. 2. 18.
t litigantes. de ame. ordiri.

. t ofnclum. de haeret. V. 2. 11.
Sitpericulose. nc clar. vei tnonach. III. 24. 2.
Ut quaestionibus. de arbitris. I. 22. 2.
in quis. de «lect. L 6 2 .
Ut super. de appeli. II. 15. 4.

V.
Venerabilibus. de satte-nt. motnm. V. 11. 7.
Veniens. de vcrb. signif. V. 12. 1.Statuimus, ut nullus. de sent. crcmnm. V. 11. a.

Statuimus, ut positiones. de cerifessis. II. 9. 1. Volentes. de privacy. V. 7. 1.

TABULA TITULORUM CLEMENTINARUM.

D.

Do Actum et qualitate et ordine prseticiondorum.. ü.
— Appellzttionibus. II. 12.
— liaptismo et eius effectu. III. 15.

Causa.possessionis et proprietatis. II. .
Celebratiouo missarum et aliis divinis ofüciis.

III.1-1.
Censibus, exactionibus ct procurationibus.

Concessionchpraebendac et ecclesiae non vacau . . .
Consanguinitato et afiinitatc. IV. 1.

—-I)ecimis, primitiis et oblationibus. III. 6.

Homicidio voluntario vei cnsuaii. V. 4.
.immunltate ecclesiarum. . .
udeois et Sarracenis. V. 2.
udiciis. II. 1.
ure patronatus. III. 12.